

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ЭРА"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4			
						3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	442	108	0	70	38	0	0	0	10				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	727	295	0	148	147	0	0	0	0				
из них женщин	238	154	0	50	104	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	11	0	0	0	0	0	0	0	0				

Классы (подклассы) условий труда

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Таблица 2							
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
1	Департамент внутреннего аудита	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
624	Руководитель департамента	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
618	Отдел безопасности и режима Вахтер (старший смены)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
621	Отдел обеспечения и планирования производства															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в										
129А	Участок литья															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
130А (129А)	Ученик литейщика пластмасс	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
131А	Ученик литейщика пластмасс	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
132A (131A)	Ученик литейщика пластмасс	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
109A	Литейщик пластмасс 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
110A (109A)	Литейщик пластмасс 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
111A (109A)	Литейщик пластмасс 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
112A (109A)	Литейщик пластмасс 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
113A (109A)	Литейщик пластмасс 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
114A	Литейщик пластмасс 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
115A (114A)	Литейщик пластмасс 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
116A (114A)	Литейщик пластмасс 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
117A (114A)	Литейщик пластмасс 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
118A (114A)	Литейщик пластмасс 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
119A	Литейщик пластмасс 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
120A (119A)	Литейщик пластмасс 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
121A (119A)	Литейщик пластмасс 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
122A (119A)	Литейщик пластмасс 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
123A (119A)	Литейщик пластмасс 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
124A	Литейщик пластмасс 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
125A (124A)	Литейщик пластмасс 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
126A (124A)	Литейщик пластмасс 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
127A	Литейщик пластмасс 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия/должность/специальность работника		Классы (подклассы) условий труда																							
				Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
(124A)																											
128A (124A)	Литейщик пластмасс 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да				
459	Литейщик пластмасс 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да				
460	Литейщик пластмасс 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да				
133	Дробильщик 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да				
	Группа наладки													2	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
134	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластмасс 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да				
135	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластмасс 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да				
136A	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластмасс 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да				
137A (136A)	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластмасс 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да				
138A (136A)	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластмасс 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да				
139A (136A)	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластмасс 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да				
140	Старший наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластмасс 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да				
581	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластмасс 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да				
9/2018	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластмасс 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да				
	Участок сборки																										

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
224	Транспортировщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
62Д2016/2	Транспортировщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
100Д2016/2	Группа сборки вентиляторов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
6/2	Транспортировщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
484	Участок упаковки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
241	Комплектовщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
234	Транспортировщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
233	Укладчик-упаковщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Группа изготовления пластиковых воздуховодов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
146	Дробильщик 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
385	Укладчик-упаковщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
25Д2018	Группа изготовления агломинерных воздуховодов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
143	Укладчик-упаковщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
144	Укладчик-упаковщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
141	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установов 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
142	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установов 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
23Д2018	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установов 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
24Д2018	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установов 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Участок порошковой покраски	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
155	Малая порошковая покраска 4	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
156	Маляр порошковой покраски 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
336А	Маляр порошковой покраски 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
157	Маляр порошковой покраски 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
158	Маляр порошковой покраски 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
337А(336А)	Маляр порошковой покраски 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
334А	Маляр порошковой покраски 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
492	Участок изготовления опинкованных воздуховодов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
126Д201 6/2	Участок по подготовке и ремонту оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
130Д201 6/2	Слесарь-инструментальщик 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
128Д201 6/2	Слесарь-инструментальщик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
127Д201 6/2	Слесарь-инструментальщик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
217	Электрогазосварщик 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
582	Административно-хозяйственный отдел	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
218	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
219	Полсобойный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
338	Полсобойный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
19Д2016/	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
2																									
614	Дистрибуторский отдел Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
605	Отдел по работе с проектами и тендерами Инженер по подбору оборудования	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел маркетинга и продвижения						ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
628	Ведущий ивент-менеджер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
627	Ведущий менеджер по связям с общественностью	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
549	Бренд-менеджер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
623	Отдел закупок товаров Менеджер по закупкам ВЭД	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
616	Отдел аналитики Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36A	Кладовщик 2 разряда ОРП	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
37A	Кладовщик 2 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
38A	Кладовщик 2 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
39A	Кладовщик 2 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
40A	Кладовщик 2 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
41A	Кладовщик 2 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
543	Кладовщик 2 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
545	Кладовщик 2 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
66	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
67	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
429	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
611	Логист-аналитик	н	е	т	2	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
615	Старший механик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

		Классы (подклассы) условий труда																					
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
78А	Отдел транспортной логистики																						
79А	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(78А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80А	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(78А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81А	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82А	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(81А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83А	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(81А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
594	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
595	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Механик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
622	Механик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
432	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент по управлению качеством	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
625	Руководитель департамента	н	е	т														Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Конструкторский отдел	н	е	т														Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
606	Ведущий инженер по технической документации	н	е	т														Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
626	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по экспорту																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
495	Менеджер по работе с клиентами	н	е	т														Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.07.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Генеральный директор

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Пронькин С.В.

03 июля 2026

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству	(подпись)	Попов С.В.	03 июл 2026 (дата)
Директор по логистике	(подпись)	Жокина О.А.	03 июл 2026 (дата)
Начальник отдела управления персона- лом	(подпись)	Зоткина С.А.	03 июл 2026 (дата)
Руководитель службы охраны труда	(подпись)	Краскова Е.В.	03 июл 2026 (дата)
Ведущий специалист по охране труда	(подпись)	Павлов В.А.	03 июл 2026 (дата)
Представитель трудового коллектива	(подпись)	Барабанов А.А.	03 июл 2026 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1228
(№ в реестре экспертов) (подпись) Карпунин Василий Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) 01.07.2026
(дата)